第18号様式（第35条関係）

地位承継承認申請書

年 月 日

様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

行為者の地位を承継したいので、高知県四万十川の保全及び流域の振興に関する基本
条例第22条第３項の規定により次のとおり申請します。

注 原因となる事実を証明する書類（土地登記事項証明書、土地売買契約書等）を添え

てください。

許可年月日及び許可番号 年 月 日 第 号

行為の名称

行為地の住所

被承継人

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）

電話番号

承継予定年月日 年 月 日

承継の原因及び承継する
予定の地位の内容

土地の所有権の取得 ・ その他